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 Livestream  Radio Live hören Internetadressen/URL: www….. Bundesland: MHz (UKW-Frequenz)

radio.orf.at www.orf.at Ö: 4 österreichweite Frequenzketten
Kronehit HD www.kronehit.at W:105,8 N:105,3 B:103,4 O:92,6 S:104,2 K:103,7 ua.
88.6 Radio Live Stream www.radio886.at W:  88,6/90,5 N:100,8/102,7/103,3/104,9/106,7 B:106,3/105,5

Radio Ö24 www.radio-ö24.oe24.at W: 102,5  Nö: 96,3 (ex. Antenne Wien )
Radio Arabella Wien Live www.arabella.at/wien W:   92,9
RADIO ENERGY WIEN www.energy.at W: 104,2 Nö: 90,5/91,1
ORANGE 94.0 - Freies Radio Wien www.o94.at W:   94,0
98.3 Superfly www.superfly.fm W:   98,3 Nö: 93,2 (gepl.)
LoungeFM www.lounge.fm W: 102,1
Mein Kinderradio www.meinkinderradio.at W: 103,2
Radio Klassik Stephansdom www.radioklassik.at W: 107,3 St: 94,2 Graz gepl.
Radio Maria Austria www.radiomaria.at W: 99,5  Nö: 93,4/95,5/104,7 S: 90,1/107,9 K: 99,3/102,2/102,5 T:91,1/96,0/100,2/107,9

NJOY913 wien.njoyradio.at W: 91,3  (ex. 97,5)
Radio Arabella Niederösterr. Live www.arabella.at/niederoesterreich Nö: 99,4/94,9/95,0/96,5/99,3/107,1/107,3/107,7/107,8
campus & cityradio st. pölten www.cr944.at Nö: 94,4
RadioYpsilon Live www.radioypsilon.at Nö: 94,5/89,0/93,7/102,2
Radio SOL Livestream www.radiosol.at Nö: 105,1/95,5 (ex. 93,4)
98,8 Radio OP www.radioop.at B:  98,8
Life Radio www.liferadio.at Oö:100,5/88,3/89,9/102,2/102,6/103,1/106,0/106,5 ua.
Radio Arabella Oberösterr. live www.arabella.at/oberoesterreich Oö:  96,7/89,7/93,8/95,4/97,8/99,2/105,8/107,7
Radio FRO www.fro.at Oö: 105,0/102,4
LoungeFM OOE www.lounge.fm Oö: 102,0/90,6/95,8/99,4  K: 93,4/107,1 
WELLE 1 Linz 91,8 128k www.welle1.at Oö:  91,8 (Linz)/87,7/94,6(gepl.)/102,6/106,6/107,5
Radio Ö24 steyr.radio-oe24.at Oö:  89,2/90,4/98,3/98,6(Test)/103,6
Freies Radio Salzkammergut www.freiesradio.at Oö: 100,2/89,6/105,9/106,0/107,3/107,5   St:104,2
Radius bgfrei.at/radius Oö: 106,6
FRF www.frf.at Oö: 107,1/88,4/103,1
Radio B138 www.radio-b138.at Oö: 102,3 (ex. 90,4) /94,2
Antenne Salzburg antennesalzburg.oe24.at S: 101,8/87,6/90,2/102,5/102,8/105,3/105,9/106,7  ua.
WELLE 1 Salzburg 106,2 256k www.welle1.at S: 106,2/104,3/107,1/107,5
LoungeFM Salzburg www.lounge.fm S: 106,6/95,2
Radiofabrik 107,5 Livestream www.radiofabrik.at S: 107,5/97,3
ENERGY Salzburg www.energy940.at S:  94,0
Klassik Radio - Live www.klassikradio.de S: 102,5/99,7(ex. R. Arabella) T: 95,5/95,1/88,0  
Antenne Steiermark www.antenne.at/steiermark St:99,1/90,6/92,0/96,8/99,7/100,1/105,7/106,1/106,5ua
Soundportal www.soundportal.at St:  97,9/89,6/95,9/100,4/100,9/102,1/102,2/103,0/106,6
live.helsinki.at www.helsinki.at St:  92,6
WELLE 1 GRAZ 104,6 ROCKs. www.welle1.at St: 104,6
LoungeFM Steiermark www.lounge.fm St:  89,6
Radio Grün-Weiß www.gruen-weiss.at St:  106,6/88,9/95,0/101,0/101,1/103,3/104,7/104,8/106,3/107,0/107,2

Radio West www.radiowest.at St: 107,3/106,2
Radio FREEQUENNS www.freequenns.at St: 100,8/103,0/104,0 (ua.)
Radio Ö24 steiermark.radio-oe24.at St: 105,1/90,8/99,8/102,6/106,9/ 101,2/104,1/104,2(gepl.)
NJOY Radio | 88.2 www.njoyradio.at St:  88,2
Antenne Kaernten www.antenne.at/kaernten K: 104,9/95,7/96,1/101,1/102,1/104,3/107,4
WELLE 1 Kaernten 95,2 256k www.welle1.at K:  95,2/98,2/99,7/106,6/107,1/(92,1/100,2)
Radio Agora www.agora.at K: 105,5/98,8/100,0/100,6/100,9/106,6/106,8/107,5  St:92,6/98,4/101,9

LoungeFM Kaernten www.lounge.fm K:  93,4/107,1 
Radio Real Radenthein www.radioreal.at K: 106,2
GTI-FM www.gti-fm.at K:  88,4 (ex. 91,5/93,4/98,2/101,6)
Life Radio Tirol www.liferadio.tirol T:103,4/89,9/101,8/102,0/103,0/104,1/104,4/105,4  ua.
Antenne Tirol antennetirol.oe24.at T: 105,1/89,6/91,7/97,6/102,9/103,1/104,6/105,3/106,1/106,4/107,5 ua.

FREIRAD - Freies Radio Innsbruck www.freirad.at T: 105,9/89,6/106,2
welle1-innsbruck www.welle1.tirol T: 92,9/90,0/91,4/98,6/99,6/99,8/101,8/102,2/103,9/104,0/104,1/104,3/104,7/105,5/107,1

LoungeFM Tirol www.lounge.fm T:  92,1/101,0
U1 Tirol www.u1-radio.at T:  97,0/87,7/88,9/89,2/90,7/93,8/94,2/100,2/100,9/102,6 ua.
ENERGY INNSBRUCK www.energy999.at T:  99,9/93,6/107,7
T-ROCK live - t-rock.at www.t-rock.at T: 103,8
Radio Osttirol www.radio-osttirol.at T: 107,8/100,0/101,7/103,9/104,2/105,7 K: 102,2/105,8
ANTENNE VORARLBERG HD www.antennevorarlberg.at V:106,5/100,2/101,1/102,7/103,1/104,1/105,1/106,0/107,1
Proton - das freie Radio www.radioproton.at V: 104,6/92,7/101,1/104,3
Radio Ö24 vorarlberg.radio-oe24.at V:   96,8/95,9
OeFB Audiostream www.oefb.at W: 99,2  Oö:89,7  S:87,5  St:90,5  K:106,2  T:107,0
Bundesliga on ear Livestreams www.bundesliga.at W: 99,2  Nö:89,0  S:87,5  St:90,5  K:106,2  T:107,0

Austrian DX Board(ADXB)  Hrn. Süss, Postfach 1000, A-1081 Wien http://www.adxb-oe.org
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